METEQRED Clima en Ciudad de Tlatlauquitepec

MIERCOLES 3 AGO

21°C
‘!!' 11°C
VIENTO
LLUVIA

HUMEDAD RELATIVA
PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

JUEVES 4 AGO

22°C

¥ 1100
VIENTO
LLUVIA

HUMEDAD RELATIVA
PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

VIERNES 5 AGO

22°C

.‘ ¢ 11°C
VIENTO
LLUVIA

HUMEDAD RELATIVA
PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

SABADO 6 AGO

21°C

¢ 12°C
VIENTO
LLUVIA

HUMEDAD RELATIVA
PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

ab

Intervalos nubosos

1 skmh s
0 mm
93 %

1020hPa
4900 m

C

Despejado
] skmh s
0 mm
85 %
1018hPa
4900 m

ab

Intervalos nubosos

™ 3km/h SE
0mm
91 %
1019hPa
4800 m

ab

Intervalos nubosos

1 4kmmh s
0 mm
83 %
1020hPa
4700 m

Despejado

1 okmh s
0.1 mm
83 %
1018hPa
4800 m

Cielos Nubosos

1 ekmh s
0mm
72%

1017hPa
4800 m

Despejado
1 skmh s
0mm
67 %
1018hPa
4800 m

Intervalos nubosos

1 3kmhs
0mm
77 %

1019hPa
4800 m

K]
Lluvia débil

F skmh N
0.7 mm
69 %
1019hPa
4900 m

a4
Lluvia débil

< gkm/h NE
0.3 mm
63 %
1019hPa
4900 m

Intervalos nubosos

< 12km/h NE
0mm
55 %
1019hPa
4800 m

a4
Lluvia débil

* 11km/h NE
0.2mm
61 %
1019hPa
4900 m

K]
Lluvia débil

/% ekm/h NE
3.5mm
91%
1017hPa
5000 m

ab

Intervalos nubosos

7 7km/h NE
1.7 mm
87 %
1016hPa
4900 m

dd
Lluvia débil

T gkm/h E
1.8 mm
87 %
1017hPa
4800 m

K]
Lluvia débil

* 8km/h NE
3.2mm
91%
1018hPa
4900 m
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METEQRED Clima en Ciudad de Tlatlauquitepec

DOMINGO 7 AGO

. 20°C
o

ddd 10°C

VIENTO

LLUVIA

HUMEDAD RELATIVA

PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

LUNES 8 AGO

19°C

ddd 11°C
VIENTO
LLUVIA

HUMEDAD RELATIVA
PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

MARTES 9 AGO

20°C

.‘ Y 12°C
VIENTO
LLUVIA

HUMEDAD RELATIVA
PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

MIERCOLES 10 AGO

21°C

. d 11°C
VIENTO
LLUVIA

HUMEDAD RELATIVA
PRESION ATMOSFERICA
COTA NIEVE

ab

Cielos Nubosos

1 skmhs
0 mm
90 %
1020hPa
4700 m

ab

Cielos Nubosos

1 ekmh s
0mm
91 %
1020hPa
4800 m

ab

Cielos Nubosos

1 ekmh S
0mm
92 %
1019hPa
4800 m

ab

Cielos Nubosos

1 skmhs
0 mm
95 %
1019hPa
4900 m

Intervalos nubosos

1 4kmmh s
0mm
77%

1019hPa
5000 m

Cielos Nubosos

1 akmmh s
0 mm
83 %
1020hPa
4700 m

Cielos Nubosos

S 3km/h SE
0mm
95 %
1020hPa
4700 m

Intervalos nubosos

S 4km/h SE
0mm
74%

1018hPa
4900 m

a4
Lluvia débil

* 10km/h NE
1.2mm
75%
1021hPa
4900 m

a4
Lluvia débil

<* 10km/h NE
1.5 mm
80 %
1021hPa
4800 m

a4
Lluvia débil

S 7km/h NE
1.5 mm
76 %
1020hPa
4800 m

a4
Lluvia débil

F okmh N
0.3 mm
72%
1019hPa
5000 m

K]
Lluvia débil

T gkm/h E
9.7 mm
91 %
1019hPa
5000 m

4

Lluvia débil

*  ekm/h NE
5.8 mm
92%
1018hPa
4900 m

dd
Lluvia débil

*  5km/h NE
6.5 mm
91 %
1018hPa
4900 m

K]
Lluvia débil

T 7km/h E
2.9 mm
94 %
1018hPa
5000 m
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